così stipulato, nella forma della prestazione d’opera professionale, avrà una durata indicativa di mesi dodici 
a far data dalla stipula dello stesso; 

2. Per il contratto viene riconosciuto un compenso lordo percipiente comprensivo di IVA ed ogni altro onere  di 
legge a carico del percipiente e degli oneri a carico dell’Amministrazione di euro 15.000,00 (quindicimila/00). 
Qualora le attività ella SSL per le quali è attivata la presente procedura, dovessero protrarsi oltre i 12 mesi 
inizialmente previsti, il contratto potrà essere prorogato per una durata pari a quella della prima 
sottoscrizione, o per frazioni di essa;